
ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu pn.:

,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wiśniewie, Mikołajewie i Przysiece”,
w tym:

Część I ,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wiśniewie”,
Część II ,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Mikołajewie”,
Część III ,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przysiece”,

Ogłoszenie o zamówieniu.

Numer ogłoszenia: 521691-N-2020, DATA ZAMIESZCZENIA: 10.03.2020

ZMIANY W SIWZ

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, woj. wielkopolskie, tel. 67 26 80 800,

fax. 67 26 80 803.

PUNKT IX. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM.

W SIWZ jest:

1. Wykonawca wniesie  wadium w wysokości:
• dla Części I: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) w terminie do

27.03.2020r.  do godz. 900.
• dla Części II: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) w terminie do

27.03.2020r.  do godz. 900.
• dla Części III: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do

27.03.2020r.  do godz. 900.

W SIWZ zmienia się na zapis:

1. Wykonawca wniesie  wadium w wysokości:
• dla Części I: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) w terminie do

01.04.2020r.  do godz. 900.
• dla Części II: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) w terminie do

01.04.2020r.  do godz. 900.
• dla Części III: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do

01.04.2020r.  do godz. 900.



PUNKT XI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT.

W SIWZ jest:

6. Wykonawca dostarczy ofertę w zamkniętym opakowaniu zaadresowanym na Zamawiającego
i oznaczonym:

Oferta

,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wiśniewie, Mikołajewie i Przysiece”
Część ……..

„Nie otwierać przed 27.03.2020 r. godz. 920”

Wykonawca umieści na opakowaniu również swoją nazwę oraz adres.
Oferta powinna zostać opakowana w taki sposób aby nie można było zapoznać się z jej treścią
do czasu otwarcia ofert.

W SIWZ zmienia się na zapis:

6. Wykonawca dostarczy ofertę w zamkniętym opakowaniu zaadresowanym na Zamawiającego i

oznaczonym:

Oferta

,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wiśniewie, Mikołajewie i Przysiece”
Część ……..

„Nie otwierać przed 01.04.2020 r. godz. 920”

Wykonawca umieści na opakowaniu również swoją nazwę oraz adres.

Oferta powinna zostać opakowana w taki sposób aby nie można było zapoznać się z jej treścią do

czasu otwarcia ofert.

PUNKT XII. MIEJSCE  I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

W SIWZ jest:

1. Ofertę należy złożyć do dnia 27.03.2020 r. do godz. 900 w siedzibie Zamawiającego, tj.
w Urzędzie Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62 – 100 Wągrowiec – pokój nr 100 (biuro
podawcze).

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2020 r. o godz. 920, w siedzibie Zamawiającego, Urząd
Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62 – 100 Wągrowiec – pokój nr 305.



W SIWZ zmienia się na zapis:

1. Ofertę należy złożyć do dnia 01.04.2020 r. do godz. 900 w siedzibie Zamawiającego, tj.
w Urzędzie Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62 – 100 Wągrowiec – pokój nr 100 (biuro
podawcze).

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.04.2020 r. o godz. 920, w siedzibie Zamawiającego, Urząd
Gminy Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62 – 100 Wągrowiec – pokój nr 305.

Z up. Wójta

mgr Anna Pałka

Sekretarz Gminy


